檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：紀美燕

電話：049-2910960　分機　2420

傳真：049-2917702

Email：tree@ncnu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：暨校總字第1061006151號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暨往開來檔案展海報(1061006151-0-0.pdf)

主旨：為加強檔案應用及配合政府資訊公開，謹訂於106年11月1

6~30日舉辦「暨往開來檔案展」，敬請惠予公告並轉知所

屬踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、展出時間：106年11月16日(星期四)至11月30日(星期四)9

:00~17:00。

二、開幕茶會：106年11月16日（星期四）14:30。

三、展出地點：本校行政大樓一樓畫廊。

四、開幕式及展出期間，配合展覽內容安排有獎徵答、趣味尋

寶等小活動鼓勵各界觀展，增加參與互動樂趣。

五、檢附本次檔案展海報電子檔一份供參。

六、為豐富校史檔案資料，歡迎各界提供具有典藏價值之暨大

校史檔案資料，若須聯絡，請洽本校秘書室許宏斌專員(

電話049-2910960-2105)或總務處文書組紀美燕組長(電話0

49-2910960-2105)。

七、本校更提供檔案應用申請服務，歡迎各界依檔案法作業規

定辦理，若有需求，請洽本校總務處文書組(https://www

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.document.ncnu.edu.tw)。

正本：教育部、公私立大專校院

副本：本校秘書室、總務處 2017-11-14
10:09:39

校長 蘇玉龍

依分層負責規定授權單位主管決行